
Smlouva o dílo k veřejné zakázce s názvem „Základní škola E. Krásnohorské – oprava anglických dvorků, oprava venkovní 

kanalizace“  

Číslo veřejné zakázky:  P17V00000097  číslo smlouvy u objednatele: S/0419/2017/IO 

  číslo dodatku č. 1 u objednatele: S/0419/2017/IO/1     

Strana 1 (celkem 3) 

 

Dodatek č. 1 

SMLOUVY O DÍLO č. S/0419/2017/IO  

 

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Níže označené smluvní strany  

statutární město Frýdek-Místek 

se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek 

osoba oprávněna jednat: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor 
IČ:  00296643 
DIČ: CZ00296643 
bankovní spojení/číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky: w4wbu9s 
tel. 558 609 111 – ústředna 
kontaktní osoba ve věcech technických: 

Ing. Radoslav Basel – vedoucí investičního odboru 
tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Ing. Petr Mitura – technik investičního odboru 
tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 
- dále jen objednatel 

 
a 
 
 
SUBLAND-TECH s.r.o.  
se sídlem Dlouhá 293/13, 747 17 Darkovice 
zastoupena Jiřinou Blaškovou, jednatelkou 
IČ: 28592611 
DIČ: CZ28592611 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl C vložka 33483   
bankovní spojení/číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky: wpieha5 
Tel: xxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba ve věcech technických: 
 
Petr Blaška,  
tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

- dále jen zhotovitel 
- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany  

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 30.6.2017 k veřejné zakázce „Základní 
škola E. Krásnohorské – oprava anglických dvorků, oprava venkovní kanalizace“ následujícího znění a 
obsahu (dále jen dodatek). 
 
 
 

 

tel:602


Smlouva o dílo k veřejné zakázce s názvem „Základní škola E. Krásnohorské – oprava anglických dvorků, oprava venkovní 

kanalizace“  

Číslo veřejné zakázky:  P17V00000097  číslo smlouvy u objednatele: S/0419/2017/IO 

  číslo dodatku č. 1 u objednatele: S/0419/2017/IO/1     

Strana 2 (celkem 3) 

 
1.  Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku jsou nepředpokládané změny rozsahu oprav kanalizačních potrubí z důvodu jeho umístění 

a průchodnosti, zvýšení rozsahu sanace anglických dvorků, která vyvstala po provedení destruktivních sond, a 

zvýšení výměry výměny dlažeb. Předmětem je rovněž odpočet části vedlejších rozpočtových nákladů (VRN) a 

oprava lomové šachty v místě stávajícího lomu dešťové kanalizace a pročištění části kanalizace průměru 150 

mm. Tímto se mění ujednání smlouvy o dílo ze dne 30.6.2017 na opravu anglických dvorků a opravu venkovní 

kanalizace:  

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění sjednaný ve smlouvě se upravuje v části opravy venkovní 
kanalizace, v části opravy anglických dvorků, v části vedlejších rozpočtových nákladů stavby (VRN) a nově 

se předmět plnění rozšiřuje o opravu lomové šachty a vyčištění části dešťové kanalizace. Rozsah a popis 

změn je blíže specifikován v přílohách tohoto dodatku.  
 
2. S ohledem na uvedené se článek 4. Cena a platební podmínky, bod 1. smlouvy mění takto: 

Cena za díla dle tohoto dodatku se sjednává v Kč celkem ve výši: 
 

PŮVODNÍ CENA DÍLA BEZ DPH 451 841,75,- Kč 

NAVÝŠENÍ CENY DÍLA BEZ DPH DLE ZL 01 156 553,76,- Kč 

NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE BEZ DPH DLE ZL 01 - 78 784,64,- Kč 

CENA DÍLA CELKEM DLE DODATKU Č. 1 BEZ DPH 529 610,87,- Kč 

DPH Z CENY DÍLA 21% 111 218,28,- Kč 

CENA DÍLA CELKEM DLE DODATKU Č. 1 VČETNĚ DPH 640 829,15,- Kč 

 
 
 
 

2. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 
 

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ustanovení § 2 odst.  
1 a § 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, je objednatel jako osoba uvedená 
v ustanovení § 2 odst. 1 tohoto zákona povinen zaslat tuto smlouvu nejpozději do 30 dnů od jejího 
uzavření Ministerstvu vnitra jako správci registru smluv k uveřejnění. 
 

3. Tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu osob oprávněných jednat za smluvní strany. Smluvní 
strany berou na vědomí, že účinnost této smlouvy nastává okamžikem uveřejnění v registru smluv dle 
předchozího ujednání tohoto článku smlouvy s tím, že neuveřejnění dle podmínek zákona o registru 
smluv zakládá jeho zrušení od počátku. 
 

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 
 

5. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 95. schůze Rady města Frýdku-Místku ze dne 
22.8.2017. 

 

 



Smlouva o dílo k veřejné zakázce s názvem „Základní škola E. Krásnohorské – oprava anglických dvorků, oprava venkovní 

kanalizace“  

Číslo veřejné zakázky:  P17V00000097  číslo smlouvy u objednatele: S/0419/2017/IO 

  číslo dodatku č. 1 u objednatele: S/0419/2017/IO/1     

Strana 3 (celkem 3) 

 
Součástí dodatku jsou přílohy:  

č. 1 – Stavební rozpočet k Dodatku č. 1      formát 15 x A4  
č. 2 – Změnový list č. 01         formát   2 x A4 
 
 
 
 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne __________ 2017   Ve Frýdku-Místku dne _________ 2017 
 

 

 

 

 

_____________________________   __________________________ 

Mgr. Michal Pobucký, DiS.              Jiřina Blašková 

            primátor                                                                                           jednatelka 
 

 


